
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

Tel:0470-28-2022 

 

 

 

挨拶 
残寒の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

先日、行われました「新成人を祝う会・新年会」におきまして、たくさんの方のご協力をいただきあり

がとうございました。あと３ヶ月で新しい元号となりますが、今後も変わらぬご支援をお願いします。 

さて、中里だより第６７号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。 

平成 31 年 2 月 12 日 

日 

今後の予定 
 

◎ ２月の予定 

 １３日・・・・嘱託医診察 

 １５日・・・・誕生会 

 ２７日・・・・嘱託医診察 

 

◎ ３月の予定 

 １３日・・・・嘱託医診察 

 中 旬・・・・誕生会 

 ２７日・・・・嘱託医診察 

 

 

 予定は変更することがございま

す。詳しい予定を知りたい方は施

設までお問い合わせ下さい。 

 

★クリスマス食事会・音楽会★ 
 １２月２０日にクリスマス会を行いました。前日まではツリーや内装

の飾り付けに奮闘し、皆さん｢まだか、まだか｣と、気持ちのたかぶりを

抑えられないようでした。当日のお昼は昼食会として、シャンメリーで

乾杯！夜は音楽会で、職員の大岩の独唱、利用者さんの合唱、さらには

地元の合唱団を招待し、会を盛り上げていただきました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          

                        

節分祭 

 今年は２月３日が日曜日ということもあり、安房神社は大混雑。

それでも「さかなクン」が撒いた福豆をたくさん拾ってきました。 

 施設内では、豆の代わりにボールで邪気払いをしたようです。（笑） 
 

新人紹介 

新たに２名の 

職員を採用し、 

また１名ワーク 

から異動となり 

ました。よろし 

くお願いします。 井坂 寿浩   山本 大介  牧野彩奈（事務） 

年末 食事会 

 年末に「食事会」を実施し

ました。一年間の写真をスラ

イドショーにして流し、話に

花が咲きました。新メニュー

の｢さっくりお餅｣も大好評

でした。 


